
Seriedirektiv



Mälarens Paraliga
Mälarens Paraliga är en regional serie inom distrikten Stockholm, Gotland, 
Västmanland, Södermanland och Uppland för spelare med intellektuell (IF) 
och neuropsykiatriska (NPF) funktionsnedsättningar. Serien spelas i 
sammandragsform genom spelformen 5 mot 5. Samtliga fyra divisioner 
spelas med målvakt. Serien administreras av Stockholms Innebandyförbund. 

Uppdaterad information, regelverk och riktlinjer hittas här.

Minsta funktionsnedsättning

För att ha rätt till en paralicens stående krävs att spelaren har en intellektuell 
funktionsnedsättning och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Vid 
förfrågan ska föreningen kunna påvisa intyg på spelarens 
funktionsnedsättning. Exempel på intyg:

• Läkarintyg

• Skriftligt intyg från rehabilitering, habilitering eller BUP

• Skriftligt intyg på att spelaren gått på anpassad skola

• Skriftligt intyg på att spelaren har eller har haft en paralicens hos Svenska 
Parasportförbundet

• Annat pedagogiskt intyg (ex. från LSS-boende)

Föreningen ansvarar för att spelare med paralicens vid förfrågan från Svenska 
Innebandyförbundet kan uppvisa intyg på funktionsnedsättning. Vid 
förfrågan har föreningen 30 dagar på sig att uppvisa intyg. 

Om det finns misstanke om att en spelare inte är kvalificerad för 
parainnebandy och inte uppfyller krav på minsta funktionsnedsättning kan 
en protest göras. Denna lämnas in, med förening 
(styrelseledamot/kanslipersonal) som avsändare genom mail till 
paralicens@innebandy.se inom 7 dagar efter tävlingen. I samband med 
protest betalas en avgift om 500 kr/protest som återbetalas vid bifall. 

För deltagande i Mälarens Paraliga krävs en Para stå licens. Kostanden för 
denna är 100 kronor/spelare och ska vara betald innan spelarens första 

Match, via Ibis, innebandyns administrationsverktyg. 

https://www.innebandy.se/stockholm/tavling/malarens-paraliga
mailto:paralicens@innebandy.se


Okvalificerad spelare
Spelare som deltagit inom Mälarens Paraliga utan en paralicens, eller inte 
kunnat påvisa intyg för minsta funktionsnedsättning räknas som okvalificerad 
spelare (tävlingsbestämmelser kap 5 § 12). 
Föreningar som använt sig av okvalificerad spelare bestraffas enligt 

tävlingsbestämmelser kapitel 5 §12 a/b. 

Speltid
Samtliga divisioner spelas 2 X 20 minuter med rullande tid. Sista två 
minuterna spelas med effektiv tid. 
Under rullande tid stannas tiden endast vid mål, utvisning, skada eller 
timeout. 
Mellan perioderna tillämpas fem minuters paus. 

Domare och regelverk
Domare tillsätts av Stockholms Innebandyförbund. Domare som dömer 
Mälarens Paraliga ska minst ha tre års erfarenhet samt en minsta 
utbildningsgrad likvärdig med DDF. 

Mälarens Paraliga tillämpar svensk innebandys regelhandbok, med undantag 
från regel 605,21: 

• Ledare får utan domares godkännande beträda planen under pågående 
matchspel för att hjälpa sitt eget lags spelare. 

Domararvode: 
Division 1/2 – 360 kronor
Division 3/4 - 280 kronor
Inga domararvoden betalas under sammandragen utan faktureras 
föreningarna löpande under säsongen. 

Spelarövergångar
Spelarövergångar inom parainnebandyn fungerar på samma sätt som
inom norminnebandyn. Mer information om övergångar och 
övergångsperioder finns här.

https://www.innebandy.se/tavling/licens-forsakring-overgang-och-samarbeten/overgangar


Sammandrag och slutspel
Stockholms Innebandyförbund ansvarar för planering och administration av 
Mälarens Paraliga. Med målsättning om så jämna matcher som möjligt samt 
god speltid för samtliga lag, kan sammandragen se olika ut beroende på 
antal anmälda lag samt spelplatser. 
För Mälarens Paraliga kommer merparten av sammandragen att spelas i 
Stockholmsområdet, men i samråd med närliggande distrikt och föreningar 
är förhoppningen att alla som vill arrangera ett sammandrag på hemmaplan 
ska få den möjligheten.
Mälarens Paraliga består av 5-9 sammandrag och pågar mellan oktober till 
april. Under varje sammandrag spelar samtliga lag minst två matcher. 

Säsongens sista sammandrag klassas som ett slutspelssammandrag, och 
syftar till att utse två finallag för klasserna division 1/2 samt division 3/4. 
Finalerna för Mälarens Paraliga spelas i samband med finalerna för Bäst i 
Stan, och arrangeras av Stockholms Innebandyförbund. 

Sekretariat och matchrapportering
Vid varje sammandrag utses en arrangerande förening. 
Föreningen ansvarar för att sarg finns och ställs upp, att ett sekretariat utses 
samt säkerställer att spelschema följs.  
Sekretariatet ska bestå av minst två personer (tidtagare och protokollförare). 
Dessa personer får inte vara spelare eller ledare i den aktuella matchen och 
ska agera neutralt.

Sekretariatet ska rapportera matcherna live via Mitt Ibis. 
Mer information hittas här. 

Det är varje förenings ansvar att aktuell matchtrupp finns registrerad i Mitt 
Ibis inför samtliga matcher. 

https://www.innebandy.se/ibis-play/mittibisinnebandyse-digitala-matchprotokoll-mm


Anmälan till bestraffning
Vem som helst kan göra en anmälan av en företeelse som begåtts i samband 
med match eller annan idrottslig verksamhet. 
Vid matchstraff är det domaren som anmäler via Ibis.  

I övriga fall skickas en blankett in. Mer information hittas här.

Ibis och spelartrupper
Varje förening som deltar i Mälarens Paraliga behöver ha tillgång och 
kunskap om att administrera Ibis, Innebandyns administrationsverktyg. 
Om din föreningen inte har tillgång till Ibis, behöver hjälp eller har någon 
fråga, vänligen kontakta Svensk Innebandys kundtjänst på 08-51427400.

Dubbel licens och spel i annan serie
Inom Mälarens Paraliga kan en spelare delta i både norminnebandyns 
division 4 eller 5 samt inom Mälarens Paraliga, under förutsättning att spel 
sker inom samma förening. 
En spelare kan således inte spela i en förening inom Mälarens Paraliga och 
samtligt spela i exempelvis division 5 inom norminnebandyn, i en annan 
förening. 

Det finns inte möjlighet till dubbel licens för parainnebandyutövare. 

Spelschema
Under maj månad skickar Stockholms Innebandyförbund ut anmälan för 
nästa säsongs serie. 

I september publiceras sedan spelschemat för säsongens alla sammandrag. 

https://www.innebandy.se/stockholm/tavling/regler-och-direktiv/anmalan-till-bestraffning-sa-gor-du


Kostnader
Nedan hittas kostnader för deltagande lag inom Mälarens Paraliga:

Domare
Division 1 och 2: 360 kronor/match
Division 3 och 4: 280 kronor/match
Föreningen faktureras ca 2-3 gånger/säsong av Stockholms 
Innebandyförbund. 

Spelare
Samtliga spelare behöver en spelarlicens. Denna administreras via Ibis, och 
kostar 100 kronor/spelare/säsong. 

Förening
Deltagande lag betalar 2000 kronor/lag för Mälarens Paraliga.

Förbundsansvariga och kontaktuppgifter
För generellt frågor gällande paraidrott och Mälarens Paraliga, kontakta:
Michael Lawitz: michael.lawitz@innebandy.se eller 0725-090903

För specifika tävlingsfrågor inom Mälarens Paraliga, kontakta:
Stockholm.tavling@innebandy.se

För generella administrativa frågor (Ibis, övergångar, licenser), kontakta:
Svensk Innebandy kundtjänst, 08-51427400

Spel i annat distrikt
Om en förening vill delta i annat seriespel, i ett annat distrikt, eller delta i 
Mälarens Paraliga, från ett annat distrikt, krävs särskilda anledningar, såsom 
att distriktet inte kan erbjuda seriespel på rätt nivå. 
Ett sådant beslut tas av Svenska Innebandyförbundet, genom att kontakta 

Jonatan Widell, parainnebandyansvarig, jonatan.widell@innebandy.se
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